
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。
さて、この度スリーエムよりユニバーサルタイプの接着材とセメントが同時発売になりました。先生方の診療の効率化につな
がる大変画期的な製品となっております。
既に多くの先生方にご好評いただいておりますが、福岡市でご開業の松永興昌先生のご講演（録画編集動画）をスリー
エム営業セールス担当者の解説のもと、先生方向けに下記の日程で配信させていただきます。この機会に是非ともご参加
いただきますようお願い申し上げます。

4月21日(水) ①13:00～ ②19:30～

4月22日(木) ③13:00～ ④19:30～

3M製品を用いた最新の接着システムとその応用例

お申込みからWEBセミナー受講までの流れ

STEP

1
STEP

2
STEP

3

下記の参加申込フォームに必要事
項をご記入後、FAXにてお申込み
ください。

お申込み受付完了後、ご記入い
ただきましたメールアドレスに
セミナー参加URL等の詳細をお
送りいたします。

開催日時になりましたらメール
内の指定URLから入室をお願い
します。

〒862-0967 熊本市南区流通団地1-63
問合せ☎096-377-2555   企画部

貴医院名 ： ご氏名 ：

UKデンタル 営業担当者名 ：

e-mail ： @ご 住 所 ：

T E L      ：

※ご記入いただきました個人情報は、本セミナー開催および運営の為に使用させていただき、これ以外の目的には使用いたしません。

FAX 096-377-2554

講師：松永 興昌 先生
福岡市 松永歯科クリニック

審美・インプラントセンター薬院院長

【Webセミナー進行・解説】
スリーエム営業セールス担当者

無 料

日 時

参加費

Online Seminar

対象製品
1.スコッチボンド ユニバーサルプラスアドヒーシブ
2.リライエックス ユニバーサル レジンセメント

【オンラインWEBセミナーの手順】
●PC、タブレット、スマホのいずれかをご準備ください。
●別途、お申込みいただきましたメールアドレスにご招待のURLとご参加方法をご案内いたします。

【お申込み/お問合せ】
●下記フォームにご記入いただき、UKデンタル担当者にお渡しいただくか、FAXにてお申込みください。
●お問合せは、UKデンタル企画部（吉田）☎096-377-2555までお願いいたします。

※こちらに直接メールでお申込みいただいても結構です。
スリーエムジャパン㈱歯科用製品事業部 田中大樹 ☎080-8907-7584 E-mail : dtanaka@mmm.com

□ ①4月21日(水）13:00～

③4月22日(木）13:00～

②4月21日(水）19:30～

④4月22日(木）19:30～□

□

□
※ご希望日にチェックを

お入れ下さい！

参加希望日

所要時間 約50分


